[image: image1.png]

	Ч+ВАШ  РЕСПУБЛИКИ

Ё/РП, РАЙОНЕ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА ЦИВИЛЬСКИЙ РАЙОН

	Ё/РП, РАЙОН ПУЁЛ+Х/

ЙЫШ+НУ

2006 ё. июн\н 05-м\ш\  214№

 Ё\рп. хули

	ГЛАВА

ЦИВИЛЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05  июня  2006       №214
г. Цивильск

Об утверждении должностных лиц

администрации Цивильского района,

уполномоченных составлять протоколы

об административных правонарушениях.

На основании Закона Чувашской Республики от 23 июля 2003 года № 22 «Об административных правонарушениях в Чувашской Республике», в соответствии с статьей 33 данного Закона

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить перечень должностных лиц администрации Цивильского района, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, в пределах компетенции соответствующего должностного лица:

1) главный специалист-экономист, эколог управления сельского хозяйства и продовольствия администрации Цивильского района  – об административных правонарушениях, предусмотренных статьями 10, 11 настоящего закона;

2) главный специалист-архитектор администрации Цивильского района  – об административных правонарушениях, предусмотренных статьей 12 настоящего закона;

3) начальник управления экономики и муниципальной собственности – об административных правонарушениях, предусмотренных статьей 28 настоящего закона.

2. Признать утратившим силу постановление главы администрации Цивильского района  №394 от 05.05.2004 года.

Глава Цивильского района

                          Н.В. Евдокимов

Гл. специалист-эколог управления

с/х и продовольствия администрации

Цивильского района

                                                 Н.В. Профорова

«_____» ________________ 2006г.

Управделами администрации

Цивильского района

                                                 Г.Н. Солоденова

«_____» ________________ 2006г.

Гл. специалист-юрист

администрации Цивильского района

                                                И.Г. Юнусов

«____» _________________ 2006 г.